АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» августа 2018 года №104
О переводе органов управления, сил и средств

на территории муниципального образования

«Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района
Курской области в режим функционирования
«Повышенная готовность»
В соответствии с Распоряжением Губернатора Курской области от 20.08.2018 №216-рг «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств функциональных и территориальной подсистем РСЧС Курской области», протокольным решением Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Курской области от 08.08.2018 №7 и в целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение безопасности населения и территории Пристенского района Курской области, координации действий органов управления, сил и средств, организации контроля за оперативной обстановкой  и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации в период проведения торжественных мероприятий, посвященных Дню знаний, а также при проведении Единого дня голосования 9 сентября 2018 года::
1. Ввести с 9.00 до 18.00 1 сентября 2018 года и с 18.00 8 сентября до 9.00 10 сентября 2018 года на подведомственных объектах муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области режим «Повышенная готовность».

2. В связи с режимом «Повышенная готовность»:

- выполнить мероприятия по снижению риска возникновения ЧС;

- организовать работу оперативных групп по контролю за оперативной обстановкой на подведомственной территории;

- обеспечить немедленное информирование об исполнении мероприятий о складывающейся обстановке ЕДДС Пристенского района.
3.
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
 Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

                                       Л.А.Малыхина

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ
ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ
«СРЕДНЕОЛЬШАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Дата
	Время
	Ф.И.О.

	01.09.2018
	с 9.00 до 18.00
	Кочетова Л.С.

	08.09.2018 до 09.09.2018
	с 18.00 до 9.00
	Бекетова С.Г.

	09.09.2018
	с 9.00 до 18.00
	Воронцова С.Е

	09.09.2018 до 10.09.2018
	с 18.00 до 9.00
	Козлова.И.В.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

                                       Л.А.Малыхина